（注）計算例　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

部分（第　１　回）出来高請求書
　京都市公営企業管理者上下水道局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり請求いたします。
　１　工　　事　　名

　２　工　事　場　所

　３　工　　　　　期　自　令和　　年　月　日～至　令和　　年　月　日
　（１）　 eq \o\ad(請負金額,　　　　　　　　　　)（Ａ）￥○○○，○○○，〇〇〇－

　　　　　 eq \o\ad(（前払金受領額,　　　　　　　　　　)（Ｂ）￥〇〇〇，〇〇〇，〇〇〇－）

　（２）　 eq \o\ad(今回出来高金額,　　　　　　　　　　)（Ｃ）￥○○○，○○○，〇〇〇－
　（３）　 eq \o\ad(同上９０％金額,　　　　　　　　　　)（Ｄ）＝（Ｃ）×０．９

　（４）　 eq \o\ad(今回前払振替金額,　　　　　　　　　　)（Ｅ）≦（Ｃ／Ａ）×（Ｂ）
（千円未満切り捨て）

　（５）　 eq \o\ad(今回請求額,　　　　　　　　　　)（Ｆ）≦(C)×(9/10－(B)/(A))（千円未満切り捨て）

　（６）　今回前払振替金額・今回請求額合計金額（Ｇ）＝（Ｅ）＋（Ｆ）≦（Ｄ）

　（７）　 eq \o\ad(残額,　　　　　　　　　　)（Ｈ）＝（Ａ）－（Ｂ）－（Ｆ）

　（注）年度割なしの様式です，年度割のある工事については別の様式を使用すること。

72
4-2-8